COOP Frollini all'Uovo 800 g

<D

cop

' Frelling
Y :

Valori nutrizionali

Energia

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

Informazioni Smaltimento

Coop per 'ambiente

La genuinita delle vova in una pastafrolla originale: per iniziare di slancio la tva
giornata, ecco il frolline giusto. Una buona abitudine da prendere subito.
Scopri tutti gli altri gusti

Frolline con crema diriso al latte

Frollino con granella di zvechero

Frollino con grane saraceno e zucchero di canna

Frolline alla panna

Frolline tondo con granella di zucchero

Senza olio di palma

800g
[ riduci ]
Ingredienti

Farina di grano tenero tipo "0" 66%, Zucchero, Olio di semi di girasole, Uova
fresche 5,5%, Agenti lievitanti (carbonato acido d'ammenio, carbonato acido
di sodio, tarfrato monopotassico), Latte intero, Sale, Miele, Proteine derivate
dal latte, Sciroppo di glucosio-fruttosio, Pud contenere mandorle, noci,
nocciole, pistacchi e soia

[ riduci ]
Origini delle materie prime principali
Farina di frumento: ltalia, Austria, Bulgaria, Francia
Miste dvove: ltalia, Francia, Polonia, Romania

[ riduci ]
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per100 g 1 biscotto (2,0g) AR % *
1968 k! 177 W 21%
468 keal 42 keal 2,1%
179 15¢g 2,2%
21g 02g 0,9 %
70g 639
249 22g 2,4%
23g Og
7,49 07g
0,69g 0,06g 1,0%

Cos'e - Poliaccoppiato base carta - C/PAP81 | Dove va - Raccolta carta®

*Riciclabile di livello C (Aticelca 501 /13)

Verifica il sistema di raccolta dei rifiuti da parte del tuo Comune



COOP Frollini alla Panna 800 g
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Inconfondibile, intramontabile: quando & I'ora della prima colazione, il frollino
alla panna & immancabile sulla tavola delle famiglie italiane.

Scopri tutti gli altri gustil

Frollino con crema di riso al latte

Frollino con granella di zucchero

Frollino con grano saraceno e zucchero di canna

Frollino all'vove

Frollino tondo con granella di zucchero

Senza olio di palma

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" [ riduci ]
Ingredienti

Farina di grano tenero tipo "0", Zucchero, Olio di semi di girasole, Burro,
Uova fresche, Amido (contiene grane), Panna fresca pastorizzata 2%,
Agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, carbonato acido d'ammonio,
tartrato monopotassico), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Sale, Aromi, Pud
contenere mandorle, noci, nocciole, pistacchi e soia
““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ [ riduei ]
Origini delle materie prime principali
Farina di frumento: ltalia, Austria, Bulgaria, Francia, Germania

Panna: ltalia

cesenez: N

Valori nutrizionali

: per 100 g 1 biscotto (12,0g) AR % *
Energia ! 2012k I 241K I 2,9 %
Energia I 479 keal I 58 kel I 2,9%
Grassi ! 19g I 23g I 3,3%
di cui acidi grassi saturi | 4,6g I 0,6g I 2,8%
Carboidrati ! 68g I 8,1g I
di cui zuccheri I 22g I 2,7g I 3,0%
Fibre I 2,6g I Og I
Proteine I 7.2g I 09g I
Sale ! 0,66g I 0,08g I 1,3%

Informazioni Smaltimento

Coop per 'ambiente

Cos'e - Poliaccoppiato base carta - C/PAP81 | Dove va - Raccolta carta

Allergeni presenti negli ingredienti

@ Soia e prodotti derivati

g Cereali contenenti glutine (grano, orzo, farro, ...) e prodotti derivati



COOP Frollini con Granella di Zucchero 800 g L e )

E facile diventare golosi di questo frollino e mangiame uno dopo I'altro,
assaporando ogni volta la dolcezza della sua granella di zuechero.
Scopri tulti gli altri gustil

Frollino con crema di riso al latte

Frollino con grane saraceno e zucchero di canna

Frollino alla panna

Frollino all'veve

Frollino tondo con granella di zucchero

Senza olio di palma

800g
[ riduci ]
Ingredienti

Farina di grano tenero tipo "0", Zucchero, Olio di semi di girasole, Zucchero in

cristalli di copertura 3,3%, Amido (contiene grano), Agenti lievitanti
(carbonato acido d'ammenio, carbonato acido di sedie, tartrato
monopotassico), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Latte scremato in polvere,

Sale, Aromi, Proteine derivate dal latte, Pud contenere mandorle, noci,

nocciole, pistacchi, soia e vova

[ riduci ]
Origini delle materie prime principali
Farina di frumento: Italia, Austria, Bulgaria, Germania
Zucchere: ltalia, Brasile, Cuba, Germania, Madagascar
[ espandi]
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di cui acidi grassi saturi 22g 02g 0,9%
Carboidrati 70g 55g
di cui zuccheri 22g 1,7g 1,9%
Fibre 2,49 Og
Proteine 68g 0,5g
Sale 0,65¢g 0,05¢g 0,86%

Informazioni Smaltimento

Coop per 'ambiente
Cos'é - Poliaccoppiato base carta - C/PAP81 | Dove va - Raccolta carta™
*Riciclabile di livello C (Aticelca 501 /13)

Verifica il sistema di raccolta dei rifiuti da parte del tuo Comune

Allergeni presenti negli ingredienti

@ Soia e prodotti derivati

g Cereali contenenti glutine (grano, orzo, farro, ...) e prodotti derivati
o Uova e prodotti derivati

0 Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)

@ Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi, ...) e prodotti derivati



COOP Frollini con Grano Saraceno e Zucchero di Canna 700 g D

La bont& del grano saraceno unita alla dolcezza dello zucchero di canna,
fanno dei nuovi frollini Coop il biscotto ideale per iniziare di slancio la tua
giornata.

Scopri tutti gli altri gustil

Frollino con crema diriso al latte

Frollino con granella di zucchero

Frollino alla panna

Frollino all'vove

Frollino tondo con granella di zucchero

Senza olio di palma

700g
[ riduci]
Ingredienti

Farina di frumento, Zucchero di canna 14, 1%, Olio di semi di girasole,
Zucchero, Farina d'avena, Farina di grano saraceno 6,4%, Burro, Latte

intero, Uova fresche, Latte scremato in polvere, Agenti lievitanti (carbonato

acido d'ammonio, carbonato acido di sodio, tarirato monopotassico), Sale,

Melasso di canna da zucchero, Aromi, Pué contenere tracce di frutta a
guscio e soia

[ riduei]

Dum
COOP Frollini con Crema di Riso al Latte 700 g ) cop 2

Il riso si unisce al latte in una gustosa crema che rende speciali questi frellini,
perfetti per la fua colazione o la tua merenda.

Scopri tutti gli altri gustil

Frollino con granella di zucchero

Frollino con grano saracene e zucchero di canna

Frollino alla panna

Frollino all'vove

Frollino tonde con granella di zucchero

Senza olio di palma

700g

[ riduci ]
Ingredienti
Farina di frumente, Zucchero, Olio di semi di girasole, Crema di riso al latte

8,3% (farina di riso 28,5%, latte intero 28,5%), Burro, Uova fresche, Latte

scremato in polvere 1,6%, Farina di riso 1,6%, Sciroppe di glucosio-fruttosio,

Agenti lievitanti (carbonate acide d'ammenie, carbonate acide di sodic), Sale,

Aromi, Pud contenere tracce di frutta a guscio e soia

[ riduci ]
Origini delle materie prime principali
Farina di frumento: Italia, Bulgaria, Francia, Germania, Ungheria

Farina di riso: ltalia

[ espandi]



COORP Frollini Caserecci con Zucchero di Canna in Superticie 700 g <<

Le grandi dimensioni di questi biscotti, unite alla doratura dello zucchero di
canna in superficie e alla spiccata friabilitd li rendono ideali per essere
inzuppati e per rendere gustosa la colazione nel rispetto della tradizione.
Scopri tutti gli altri gusti!

Frollino con crema di riso al latte

Frollino alla panna

Fre tine
Casereces

Frollino con grano saraceno e zucchero di canna
Frollino all'vovo

Frollino con granella di zucchero

Frollino tondo con granella di zucchero

Senza olio di palma

.................................................................................. i
Ingredienti

Farina di grano tenero tipo "0", Zucchero, Olio di semi di girasole, Uova
fresche, Zucchero di canna 3,6%, Amido di grano, Burro, Latte fresco
pastorizzato 1,4%, Agenti lievitanti (carbonato acido d'ammonio, carbonato

acido di sodio), Sale, Aromi, Pud contenere tracce di frutta a guscio e soia
* [riduci]

%

1007

latte fresco
italiano

COOP Frollini Tondi con Granelli di Zucchero 700 g " coo

Croccanti dal gusto delicato, i frollini tondi con granelli di zucchero sone buoni
da gustare in qualsiasi momento della giornata. Ideali a colazione per un dolce
risveglio.

Scopri tutti gli altri gustil

Frolline con crema di riso al latte - Frollino con grano saracenoc e zucchero di
canna - Frolline alla panna - Frollino con granella di zucchere - Frolline
allveve

Senza olio di palma

700g
[ riduci ]
Ingredienti

Farina di grane tenero tipo 00, Zucchero, Olio di girasole alto oleico,

Zucchero di canna 4%, Latte scremato in polvere , Agenti lievitanti (carbeonate

acido di sodio, carbonate acido di ammonio, tartrato monopotassico),
Sciroppo di glucosio-fruttosio da graneo , Amido di grane, Sale, Latte intero
fresco pastorizzato , Proteine del latte, Emulsionante: lecitina di girascle ,

Aromi, Destrosio da grane, Pud contenere uova, nocciole, mandorle e

[ riduci ]
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